ПРИКАЗ № 17-70 от 12.09.2005

г. Казань

О Порядке согласования проектов

нормативных правовых актов и документов

     В целях обеспечения соответствия действующему законодательству проектов нормативных правовых актов, а также приказов, распоряжений и иных документов Министерства, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Утвердить прилагаемый Порядок согласования нормативных правовых актов и документов в Министерстве финансов Республики Татарстан и ввести его в действия со дня подписания.

2.
Руководителям структурных подразделений Министерства обеспечить выполнение Порядка, утвержденного настоящим приказом, в практической работе.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей министра.

4.
Считать приказ Министра финансов РТ от 12.11.99г. № 178 «О Порядке согласования проектов нормативных правовых актов и документов» утратившим силу.

Министр                                    Р.Р. Гайзатуллин